
NOME E COGNOME RUOLO SEZIONE PUBBLICAZIONI TELEFONO E-MAIL

9 Luciana Ferrante Controlli e rilievi sull'amministrazione

8 Luciana Ferrante Provvedimenti 

7 Luciana Ferrante Enti controllati

6 Luciana Ferrante Performance 

5 Luciana Ferrante Bandi di concorso

4 Luciana Ferrante Personale

2 Organizzazione

3 Luciana Ferrante
Consulenti e collaboratori                             

(esclusi gli incarichi di recupero 
crediti)

Luciana Ferrante

1 Luciana Ferrante Responsabile Area AGP Disposizioni generali 080/9750104

 Responsabili della raccolta, della trasmissione e della pubblicazione dei documenti, delle 
informazioni e dei dati

l.ferrante@amgasbarisrl.it



m.vacca@amgasbarisrl.it18 Maria Vacca
Impiegato Ufficio contratti, appalti e 

prestazioni 
Bandi di gara e contratti 080/9750103

17 Maurizio Vernice Responsabile Area ACM
Sovvenzioni, contributi, sussidi e 

vantaggi economici
080/9750108 m.vernice@amgasbarisrl.it

16 Sergio Annoscia Altri contenuti

s.annoscia@amgasbarisrl.it

15 Sergio Annoscia Pagamenti

14 Sergio Annoscia RPCT e Assistenza Legale Bilanci 080/9750145

13 Monica Stecchi Quadro Ufficio Recupero Crediti
Consulenti e collaboratori         

(esclusivamente gli incarichi di 
recupero crediti)

080/9750107 m.stecchi@amgasbarisrl.it

12 Vincenzo Gallina Servizi erogati 

v.gallina@amgasbarisrl.it

11 Vincenzo Gallina Beni Immobili 

10 Vincenzo Gallina Dirigente Area AGC Attività e procedimenti 080/9750106


